

بازی کردن جای آندو و نکونام سخت بود

امید ابراهیمی: تیم ملی فراتر از آسیا است و باید صعود کند



حمیدرضا عرب

صعود از گروه جام جهانی! برای امید ابراهیمی که در جام جهانی بازی کرده، هرگز رؤیا نیست. هافبک میانی سابق باشگاه استقلال که یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۸ بود، دستیابی به این هدف بزرگ را هرگز دور از استعدادهای فوتبالیست‌های ایران نمی‌داند. امید ابراهیمی تأکید به گفتن این جمله دارد: «ما فراتر از آسیا هستیم.» این اعتقاد قبلی او به تیمی است که با انبوهی از لژیونرها متقدرا نه از آسیا به جام جهانی فوتبال صعود کرد. امید ابراهیمی آینده را متعلق به فوتبالیست‌های ایرانی می‌داند و معتقد است می‌شود با این تیم کار متفاوتی را در قطر رقم زد. او حالا در پس این توقعات، انتظار پنهان دیگری هم دارد. اینکه اسکوپچ بخوبی ببیندش تا شاید دومین جام جهانی دوران فوتبالش را هم تجربه کند. آیا این امکان برای امید ابراهیمی فراهم خواهد شد؟!

چرا گرایش فوتبالیست‌های ایرانی به حضور در لیگ قطر نسبت به گذشته بیشتر شده است؟

آینده هر بازیکنی بستگی به پیشنهادهايش دارد. اینکه می‌بینید در سال‌های اخیر تعداد بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ ستارگان قطر بیشتر شده در درجه اول به دلیل درخواست‌هایی است که از سوی تیم‌های قطری برای جذب بازیکنان ایرانی می‌شود. شما اگر به نقل و انتقالات تیم‌های قطری نگاه کنید متوجه می‌شوید که حتی چهره‌های بزرگ فوتبال جهان هم لیگ این کشور را انتخاب می‌کنند. کیفیت لیگ قطر به همین دلیل هر سال بالاتر می‌رود و نگاه‌ها معطوف به این کشور می‌شود. من که بخشی از دوران فوتبالم را در قطر پشت سر گذاشتم از نزدیک علاقه قطری‌ها به فوتبال را می‌بینم. آنها واقعاً فوتبال را دوست دارند. البته بخش بزرگی از لژیونرهای فوتبال ما در اروپا بازی می‌کنند و حضور در لیگ‌های خارجی محصور به قطر نیست.

در فصل اول حضورت در فوتبال قطر به تیم الاهلی رفتی اما ناگهان به طور قرضی جدا شدی و تیم اوپن بلژیک را انتخاب کردی، چه شد به یکباره سر از اروپا درآوردی.

من با الاهلی قرارداد داشتم و باشگاه برای من تصمیم می‌گرفت. یک روز مدیر تیم به من گفت که باشگاه اوپن بلژیک تو را می‌خواهد و ما تصمیم گرفتیم تو را قرضی به این باشگاه بدهیم. من هم شرایط را سنجیدم و در نهایت موافقت کردم. یکی از دلایلی که باعث شد به بلژیک بروم این بود که دوست داشتم فضای بازی در اروپا را هم تجربه کنم. به هر حال بازی در تیم‌های اروپایی هم دستاوردهای خاص به خودش را دارد. برای همین رفتم بلژیک و خیلی راضی‌ام که چنین تصمیمی گرفتم. بعد از پایان قراردادم هم به قطر برگشتم و الان در تیم الوکره هستم.

چطور می‌شود به آینده تیمی دل ببندیم که هر سال یکی، دو بار مدیریتش تغییر می‌کند؟ اختلافات به استقلال لطمه زد

با الوکره روزهای موفق‌تری را پشت سر گذاشتی و فصل بعد باید در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنی. حال و هوای این باشگاه چگونه است؟

فصلی که گذشت الوکره تیم خوب و یکدستی بود. ما نتایج مطلوبی را رقم زدیم و همان‌طور که می‌دانید قبل از اینکه دو بازی آخر را انجام بدهیم حضورمان در لیگ قهرمانان آسیا مسجل شد. ما در لیگ قطر سوم شدیم که این دستاورد حاصل تلاش مجموعه ایده‌آلی است که کنار هم جمع شده‌اند. ما مربیان و بازیکنان خوبی داریم که برای سومی الوکره در لیگ ستارگان قطر خیلی زحمت کشیدند. امیدوارم فصل بعد در لیگ قهرمانان آسیا هم موفق باشیم و بتوانیم روزهای خوبی را برای این باشگاه رقم بزنیم. من یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارم و امیدوارم در فصل پیش‌رو هم بتوانم نتایج بهتری را با این تیم رقم بزنم.

